
SENC. CUADRO PRINCIPAL
Categoria 14 DAMAS
Torneo COPA INDERVALLE - SDM

Ciudad Cali - Valle

GRADO 2 Fecha Del 15 al 19 Agos. 2013

NOMBRE LIGA Sede CLUB DE TENIS CALI

TENJO ANA S VAL

A TENJO ANA S

BYE

b ROMERO NICOLLE A
36 64 61

ROMERO NICOLLE A CUN

A ROMERO NICOLLE A

BYE

B b CASTELLANOS JULIANA Ganador
36 75 75 

BYE

B BELLO ANGELICA M

BELLO ANGELICA M BOG

b CASTELLANOS JULIANA
61 62

BYE

b CASTELLANOS JULIANA

CASTELLANOS JULIANA ANT

Siembras Puntuacion
1 Campeon 300
2 Subcampeon 210
3 Semifinal 150
4
5
6
7
8


